平成 30年６月 22日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第 1部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)4476-8000（代表）

平成31年３月期業績予想に関するお知らせ

平成 30年５月８日付にて公表いたしました平成 30年３月期決算短信において、売上高および営業

利益以外を未公表としておりました平成 31年３月期の通期業績予想について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．平成 31年３月期 通期連結業績予想値

（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 110,000 3,200 ― ― ―

今回発表業績 (B) 110,000 3,200 1,500 1,000 37.36

増 減 額（B－A）   ― ― ―

増 減 率  （％）   ― ― ―

(ご参考)前期実績

(平成 30 年３月期)
73,318 3,153 1,426 1,448 54.12

２．修正の理由

平成 30 年４月２日に買収を完了した株式会社ザクティホールディングスおよびその子会社によ

る当社グループ業績への影響に見通しがついたことから平成 31年３月期の「経常利益」、「親会社株

主に帰属する当期純利益」および「１株当たり当期純利益」の業績予想を公表いたします。

以上